
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 вересня 2023 року №171

Про надання дозволу Савченко О.С.
на перепоховання останків померлого
сина

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст.21 Закону України «Про поховання і похоронну справу», розглянувши
звернення гр. Савченко О.С. від 22.09.2023 р., виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл гр. Савченко Ользі Степанівні, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н.,
мешканці с. Сліпорід-Іванівка на здійснення перепоховання останків померлого
сина, військовослужбовця ЗСУ Савченка Володимира Володимировича,
ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, який загинув під час проходження військової
служби у зоні проведення бойових дій, з цвинтаря Краснопілля м. Дніпро на
кладовище в с. Сліпорід-Іванівка, Лубенського р-ну Полтавської обл.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


